
UCHWAŁA NR XXXIII/304/2017
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie udzielenia Województwu Lubelskiemu pomocy rzeczowej na realizację zadania pn.: 
,,Przebudowa istniejącego odcinka drogi wojewódzkiej nr 828 Garbów - Krasienin - Niemce 
w zakresie wykonania chodnika dla pieszych w m. Nasutów od km 13+500 do km 13+650"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2016 r., poz. 446 ) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 2 i ust 5 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. Nr 267, poz. 2251) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić Województwu Lubelskiemu pomocy rzeczowej na zadanie 
pn.:,,Przebudowa istniejącego odcinka drogi wojewódzkiej nr 828 Garbów - Krasienin - Niemce 
w zakresie wykonania chodnika dla pieszych w m. Nasutów od km 13+500 do km 13+650"

§ 2. Wartość pomocy rzeczowej stanowiącej udział Gminy Niemce w realizacji zadania 
wymienionego w § 1 określa się na kwotę 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).

§ 3. Środki finansowe określone w § 2 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy na 2017 r.

§ 4. Upoważnia się Wójta do zawarcia w imieniu Gminy Niemce umowy z Zarządem Województwa 
Lubelskiego w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce

Sławomir Mroczek




